
2017年1-12月省内各市部分经济指标横向比较
	城市名称
	规上工业增加值
	工业投资

	
	累计(亿元）
	累计同比增长(%)
	累计(亿元）
	累计同比增长(%)

	全 省 
	14439.77 
	8.3 
	9301.94 
	6.1 

	杭 州 
	3204.63 
	7.0 
	861.48 
	0.5 

	宁 波 
	3266.73 
	9.6 
	1356.48 
	-6.5 

	温 州 
	1087.07 
	7.9 
	963.82 
	7.0 

	嘉 兴 
	1727.29 
	9.5 
	1340.51 
	10.2 

	湖 州 
	902.83 
	8.7 
	716.62 
	12.2 

	绍 兴 
	1477.48 
	7.9 
	1331.68 
	7.3 

	金 华 
	848.61 
	6.4 
	760.47 
	4.9 

	衢 州 
	384.21 
	7.6 
	363.75 
	5.2 

	舟 山 
	251.03 
	11.0 
	462.37 
	34.8 

	台 州 
	1007.62 
	11.6 
	912.65 
	9.2 

	丽 水 
	310.58 
	5.7 
	209.72 
	6.7 


	城市名称
	固定资产投资额
	限额以上社会消费品零售总额


	
	累计(亿元）
	累计同比增长(%)
	累计（亿元）
	累计同比增长(%)

	全 省 
	31125.99 
	8.6 
	9596.45
	11.0

	杭 州 
	5856.65 
	1.4 
	3404.82
	11.2

	宁 波 
	5009.58 
	3.5 
	1660.32
	7.3

	温 州 
	4178.49 
	11.9 
	983.92
	10.6

	嘉 兴 
	3009.64 
	11.2 
	569.87
	6.6

	湖 州 
	1730.98 
	13.7 
	379.12
	14.5

	绍 兴 
	3115.67 
	11.1 
	785.75
	13.7

	金 华 
	2200.52 
	11.2 
	768.97
	13.7

	衢 州 
	1047.78 
	10.1 
	171.78
	14.9

	舟 山 
	1450.31 
	15.0 
	110.87
	11.5

	台 州 
	2518.26 
	15.5 
	624.09
	14.3

	丽 水 
	903.84 
	11.5 
	136.94
	14.2


	城市名称
	一般公共预算收入
	居民消费价格指数（上年同期价格=100）

	
	累计(万元）
	累计同比增长(%)
	当月
	累计

	全 省 
	5803.38
	10.3
	102.4 
	102.1 

	杭 州 
	1567.42
	13.5
	102.8 
	102.5 

	宁 波 
	1245.07
	10.9
	102.2 
	101.8 

	温 州 
	465.35
	7.2
	102.9 
	102.4 

	嘉 兴 
	443.79
	13.2
	101.9 
	102.2 

	湖 州 
	237.43
	15.2
	101.8 
	101.8 

	绍 兴 
	431.36
	11.9
	100.8 
	101.8 

	金 华 
	357.71
	8.3
	102.0 
	101.9 

	衢 州 
	111.28
	11.3
	102.2 
	101.9 

	舟 山 
	125.76
	10.6
	102.3 
	101.7 

	台 州 
	382.25
	11.1
	102.8 
	102.4 

	丽 水 
	112.91
	11.5
	101.6 
	101.5 


